教セ第１５２２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年６月６日

私学課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   教　　育　　長
令和元年度大阪府高等学校教育課程協議会の実施について（通知）
　標記について、別紙実施要項により開催します。
　つきましては、府内私立高等学校長あて通知いただくとともに、各部会の参加者名簿を作成の上、下記により提出願います。
記
１　提出内容　令和元年度大阪府高等学校教育課程協議会参加者名簿（別紙様式１）

２　提出先　大阪府教育センター所長（高等学校教育推進室）
３　提出方法　必要事項を入力の上、ファイル名を「学校名.xls」とし、電子メールで添付
ファイルにより送付をお願いします。

（メールアドレス：kyoiku-center-kousui@gbox.pref.osaka.lg.jp）
４　提出期限　令和元年７月12日（金）

５　留意事項　この協議会は、各学校が開設を予定しているすべての教科・科目の各部会
に参加することを原則とします。

当日の参加予定者が欠席せざるを得ず、代理出席者も確保できない場合には、別紙様式２により、「欠席届」の提出をお願いします。
　配慮の必要な教員がいる場合、別紙様式３により「要配慮申請書」の提出をお願いします。

連絡先

大阪府教育センター　カリキュラム開発部

高等学校教育推進室　担当：服部　恵美

　　　TEL　06-6692-1882　(内線321)

　　　FAX　06-6692-1898

E-mail HattoriE@mbox.pref.osaka.lg.jp